АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.01.2020 г. Удомля № 37-ра

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Удомельского городского

округа от 02.05.2017 № 246-ра

Руководствуясь статьей 27.1. Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения

муниципального правового акта в соответствие с положениями вышеназванных

законов,

1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации

Удомельского городского округа от 02.05.2017 № 246-ра «Об утверждении Порядка

применения к муниципальным служащим Администрации Удомельского городского

округа взысканий за совершение коррупционных правонарушений»:

1.1. Пункт 4 Приложения к распоряжению изложить в новой редакции:

«4. Дисциплинарное взыскание, за исключением дисциплинарного взыскания

за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей,

установленных законодательством Российской Федерации о противодействии

коррупции, применяются не позднее шести месяцев со дня поступления

информации о совершении муниципальным служащим коррупционного

правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности

муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня

совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается

время производства по уголовному делу.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

consultantplus://offline/ref=1D7050935092DB0BE5AA9491E36CAD1F7E0F946F790C23D893B228D913A5B37F8102BD0A67297EB2545A50B63AC856N